
 Status  Mitteilungs-Nr.  Datum  Name 

 23  12.04.2005  Wang_Zhi 

 22  26041  12.04.2005  Wang_Zhi 

 21  23071  14.01.2005  Wang_Zhi 

 20  22879  11.01.2005  Wang_Zhi 

 Standard-I  Swap-Baugruppe  Funkgerät  SW   LG   TG  Kunden-I  SIM-Lock  Level  Tegic  Sprache  Gerätevariante 
 0  L36880-Q5850-A10  10   01   00  C60_2_xx-FFS-LG01_10_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_10_0001.map  C60_1001.xl  TU/C60/SWAP-Board/KLF/Sim0 
 1  L36880-Q5850-A11  10   01   00  L55_Nw-prepared_001.sim  C60_2_xx-FFS-LG01_10_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_10_0001.map  C60_1001.xl  TU/C60/SWAP-Board/KLF/Sim1 
 2  L36880-Q5850-A12  10   01   00  L55_Sp-prepared_001.sim  C60_2_xx-FFS-LG01_10_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_10_0001.map  C60_1001.xl  TU/C60/SWAP/SIM 
 16  L36880-Q5850-A26  10   01   00  L55_NwSub-prepared_001.sim  C60_2_xx-FFS-LG01_10_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_10_0001.map  C60_1001.xl  TU/C60/SWAP/SL16 
 0  L36880-Q5850-B80  24   08   00  C60A_2_xx-FFS-LG08_24_0001.map    /.xfs  C60A_1_Standard_24_0001.map  C60/BOARD/SWAP/B80 
 0  L36880-Q5850-S10  10   01   00  C60_2_xx-FFS-LG01_10_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_10_0001.map  C60_1001.xl  TU/C60/SWAP-Board/SHA/Sim0 
 0  L36880-Q5850-S90  24   08   00  C60A_2_xx-FFS-LG08_24_0001.map    /.xfs  C60A_1_Standard_24_0001.map  TU/C60A/SWAP-Board/SHA/Sim0 
 0  L36880-Q5850-U10  10   01   00  C60_2_xx-FFS-LG01_10_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_10_0001.map  C60_1001.xl  C60/BOARD/SWAP/U10 
 0  L36880-Q5850-U11  10   01   00  C60_2_xx-FFS-LG01_10_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_10_0001.map  C60_1001.xl  C60/BOARD/SWAP/U11 
 0  S30880-S5850-A100  27   01   00  C60_2_xx-FFS-LG01_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2701.xl  TU/C60/INT 
 0  S30880-S5850-A104  20   01   00  C60_1_Standard_20_0001.map  C60_2001.xl  TU/C60/UKretail 
 0  S30880-S5850-A108  20   01   00  C60_2_de-BRDHandel_20_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_20_0001.map  C60_2001.xl  TU/C60/BRD-Handel 
 2  S30880-S5850-A109  16   01   00  L55_D1_001.sim  C60_2_de-TMD-UI_16_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_16_0001.map  C60_1601.xl  TU/C60/TMD/SIM 
 0  S30880-S5850-A111  12   01   00  C60_2_it-TIM-final_12_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_12_0001.map  C60_1201.xl  TU/C60/TIM 
 1  S30880-S5850-A113  27   01   00  L55_Mobilkom_001.sim  C60_2_xx-FFS-LG01_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2701.xl  TU/C60/Mobilkom 
 0  S30880-S5850-A114  27   01   00  C60_2_nl-Benelux-Retail_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2701.xl  TU/C60/Benelux 
 0  S30880-S5850-A115  27   01   00  C60_2_ch-Swisscom_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2701.xl  TU/C60/Swisscom 
 0  S30880-S5850-A116  10   01   00  C60_2_de-Debitel_10_0005.map    /.xfs  C60_1_Standard_10_0001.map  C60_1001.xl  TU/C60/Debitel 
 0  S30880-S5850-A117  16   01   00  C60_2_de-TMD-UI_16_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_16_0001.map  C60_1601.xl  TU/C60/T-Mobile   Germany   postpaid 
 1  S30880-S5850-A118  10   01   00  L55_O2Ireland_001.sim  C60_2_ie-o2-UI_10_0011.map    /.xfs  C60_1_Standard_10_0001.map  C60_1001.xl  TU/C60/Ireland   O2/SIM 
 1  S30880-S5850-A119  10   01   00  L55_Vodafone-IRE_001.sim  C60_2_ie-VF_10_0011.map    /.xfs  C60_1_Standard_10_0001.map  C60_1001.xl  TU/C60/IRL   Vodafone/SIM 
 1  S30880-S5850-A120  27   01   00  L55_Maxmobil_002.sim  C60_2_at-TMA_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2701.xl  TU/C60/TMO-AT 
 16  S30880-S5850-A121  12   01   00  L55_O2-DE_001.sim  C60_2_de-O2Loop-UI_12_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_12_0001.map  C60_1201.xl  TU/O2-LOOP/SIM 
 16  S30880-S5850-A122  20   01   00  L55_de-VDF-S2_001.sim  C60_2_de-VodafoneD2-UI_20_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_20_0001.map  C60_2001.xl  TU/C60/VDF-D2 
 3  S30880-S5850-A125  27   01   00  L55_Telfort-SP_001.sim  C60_2_nl-Telfort_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2701.xl  TU/C60/Telfort/SIM 
 0  S30880-S5850-A126  27   01   00  C60_2_be-Proximus_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2701.xl  TU/C60/Proximus 
 0  S30880-S5850-A127  27   01   00  C60_2_be-Mobistar_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2701.xl  TU/C60/BELGIUM   MOBISTAR/A127 
 1  S30880-S5850-A129  27   01   00  L55_KPN_001.sim  C60_2_nl-KPN-Prepaid_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2701.xl  TU/C60/KPN/SIM 
 1  S30880-S5850-A130  27   01   00  L55_Telfort_001.sim  C60_2_nl-Telfort-A130_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2701.xl  TU/Netherlands   Telfort/SIM 
 3  S30880-S5850-A131  27   01   00  L55_Vodafone-NL-SP_001.sim  C60_2_nl-Vodafone_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2701.xl  TU/Nl_Vodafone/SIM 
 16  S30880-S5850-A201  27   02   00  L55_Telenor-Norway_001.sim  C60_2_no-Telenor_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2702.xl  TU/C60/Telenor/SIM 
 0  S30880-S5850-A202  27   02   00  C60_2_nc-Retail-NORDAN_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2702.xl  TU/C60/Nor-Den 
 0  S30880-S5850-A203  27   02   00  C60_2_dk-RetailSWEFIN_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2702.xl  TU/C60/SWE-FIN 
 1  S30880-S5850-A205  27   02   00  L55_Nw-prepared_001.sim  C60_2_nc-Retail-NORDAN_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2702.xl  TU/C60/Nor-Den/SIM 
 1  S30880-S5850-A207  27   02   00  L55_Comviq-Sweden_001.sim  C60_2_dk-ComviqSweden-Prepaid_27_0001.map 

 /.xfs 
 C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2702.xl  TU/C60/Comviq/SIM 

 16  S30880-S5850-A208  27   02   00  L55_Sense_001.sim  C60_2_nc-SENSE-Norway_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2702.xl  TU/C60/Sence 
 1  S30880-S5850-A209  10   02   00  L55_O2Ireland_001.sim  C60_2_ie-o2-UI_10_0011.map    /.xfs  C60_1_Standard_10_0001.map  C60_1002.xl  TU/C60/IE   O2 
 16  S30880-S5850-A210  27   02   00  L55_Vodafone-SWE_001.sim  C60_2_sw-Vodafone-prepaid_27_0002.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2702.xl  TU/C60/Sweden 
 1  S30880-S5850-A303  27   03   00  L55_Centertel-POL_001.sim  C60_2_pl-Centertel_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2703.xl  TU/C60/Centertel/SIM 
 1  S30880-S5850-A304  27   03   00  L55_POLKOMTEL_001.sim  C60_2_pl-Polkomtel_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2703.xl  TU/C60/Polkomtel/SIM 
 1  S30880-S5850-A305  27   03   00  L55_PTC-POL_001.sim  C60_2_pl-PTC_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2703.xl  TU/C60/PTC/SIM 
 0  S30880-S5850-A306  27   03   00  C60_2_xx-FFS-LG03_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2703.xl  TU/C60/CZ   Retail 
 1  S30880-S5850-A307  27   03   00  L55_Eurotel   Slovakia_001.sim  C60_2_sk-EuroTel_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2703.xl  TU/C60/SK-Eurotel/SIM 
 0  S30880-S5850-A308  27   03   00  C60_2_sk-Orange_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2703.xl  TU/C60/SK   Orange 
 1  S30880-S5850-A309  27   03   00  L55_Eurotel   Czech_001.sim  C60_2_cz-Eurotel_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2703.xl  TU/C60/CZ-Eurotel/SIM 
 1  S30880-S5850-A313  23   03   00  L55_Pannon-Hungary_001.sim  C60_2_hu-PannonGSM-djuiceSky_23_0001.map 

 /.xfs 
 C60_1_Standard_23_0001.map  C60_2303.xl  TU/C60/Hungary   Pan 

 0  S30880-S5850-A400  27   04   00  C60_2_gr-SEM_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2704.xl  TU/C60/SEM   retail 
 1  S30880-S5850-A402  27   04   00  L55_Orange-Romania_001.sim  C60_2_ro-Orange_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2704.xl  TU/C60/Ro-Orange/SIM 
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 Standard-I  Swap-Baugruppe  Funkgerät  SW   LG   TG  Kunden-I  SIM-Lock  Level  Tegic  Sprache  Gerätevariante 
 1  S30880-S5850-A500  16   05   00  L55_Vodafone-Spain_001.sim  C60_2_es-Vodafone_16_0004.map    /.xfs  C60_1_Standard_16_0001.map  C60_1605.xl  TU/C60/VDFspain 
 0  S30880-S5850-A501  27   05   00  C60_2_xx-Retail-Iberia_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2705.xl  TU/C60/Iberia_Re 
 1  S30880-S5850-A502  14   05   00  L55_Amena_001.sim  C60_2_es-Amena_14_0002.map    /.xfs  C60_1_Standard_14_0001.map  C60_1405.xl  TU/C60/Amena/SIM 
 1  S30880-S5850-A504  26   05   00  L55_Telecel_001.sim  C60_2_pt-Vodafone-Telecel_26_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_26_0001.map  C60_2605.xl  TU/C60/VDF   PT/SIM 
 1  S30880-S5850-A505  26   05   00  L55_TMN_001.sim  C60_2_pt-TMN_26_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_26_0001.map  C60_2605.xl  TU/C60/TMN   PT/SIM 
 1  S30880-S5850-A507  23   05   00  L55_Optimus_001.sim  C60_2_pt-Optimus_23_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_23_0001.map  C60_2305.xl  TU/C60/Optimus 
 1  S30880-S5850-A521  14   05   00  L55_Amena_001.sim  C60_2_es-euskaltel_14_0009.map    /.xfs  C60_1_Standard_14_0001.map  C60_1405.xl  TU/C60/Euskatel 
 1  S30880-S5850-A522  23   05   00  L55_Nw-prepared_001.sim  C60_2_la-Various_23_0013.map    /.xfs  C60_1_Standard_23_0001.map  C60_2305.xl  TU/C60/LAM/SIM 
 1  S30880-S5850-A529  23   05   00  A56_Entel_001.sim  C60_2_cl-EPCS_23_0015.map    /.xfs  C60_1_Standard_23_0001.map  C60_2305.xl  TU/C60/CHILE   ENTEL   EPCS 
 1  S30880-S5850-A600  27   06   00  L55_Cronet_001.sim  C60_2_hr-HTmobile_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2706.xl  TU/C60/HTMobile/SIM 
 1  S30880-S5850-A605  27   06   00  L55_Vipnet   Kroatia_001.sim  C60_2_hr-Vipnet_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2706.xl  TU/C60/Croatia   Vipnet/SIM 
 1  S30880-S5850-A608  27   06   00  L55_SIMOBIL_002.sim  C60_2_si-Slovenia-simobil_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2706.xl  TU/C60/SIMOBIL/SIM 
 1  S30880-S5850-A609  27   06   00  L55_Telekom-Srbjia_001.sim  C60_2_cs-Telekom_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2706.xl  TU/C60/Telekom   Srbjia/SIM 
 0  S30880-S5850-A700  27   07   00  C60_2_ap-APACInt_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2707.xl  TU/C60/APAC-INT 
 0  S30880-S5850-A704  20   07   00  C60_2_au-AustraliaNZ-Standard_20_0001.map 

 /.xfs 
 C60_1_Standard_20_0001.map  C60_2007.xl  TU/C60/Austa   STD 

 1  S30880-S5850-A707  20   07   00  L55_Telstra-Australia_001.sim  C60_2_au-AustraliaNZ-Standard_20_0005.map 
 /.xfs 

 C60_1_Standard_20_0001.map  C60_2007.xl  TU/C60/Australia/SIM 

 0  S30880-S5850-A910  27   91   00  C60_2_ru-Russia_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2791.xl  TU/C60/Russia 
 0  S30880-S5850-A913  27   91   00  C60_2_lt-Baltic-EELVLT_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2791.xl  TU/C60/Baltics 
 0  S30880-S5850-A914  27   91   00  C60_2_ua-UMCKyivstar-retail_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2791.xl  TU/C60/Ukraine 
 1  S30880-S5850-A917  23   91   00  L55_Baltics-prepared_Simlock_001.sim  C60_2_lv-Baltics-MultiSIMlock_23_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_23_0001.map  C60_2391.xl  TU/C60/Baltics/SIM 
 0  S30880-S5850-A920  27   92   00  C60_2_ae-MiddleEast_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2792.xl  TU/C60/ME   retail 
 1  S30880-S5850-M512  20   05   00  L55_TelecomAmericas_001.sim  C60_2_br-Claro_20_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_20_0001.map  C60_2005.xl  TU/C60/BR   CLARO/SIM 
 1  S30880-S5850-M515  20   05   00  L55_OI   Telemar_001.sim  C60_2_br-oi_20_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_20_0001.map  C60_2005.xl  TU/C60/OI/SIM 
 1  S30880-S5850-M518  20   05   00  L55_TIM-Brazil_001.sim  C60_2_br-Tim_20_0009.map    /.xfs  C60_1_Standard_20_0001.map  C60_2005.xl  TU/C60/TIM-Brazil 
 0  S30880-S5850-M522  23   05   00  C60_2_la-Various_23_0013.map    /.xfs  C60_1_Standard_23_0001.map  C60_2305.xl  TU/C60/LAM   STANDARD/M522 
 1  S30880-S5850-M523  20   05   00  L55_TelecomAmericas_001.sim  C60_2_br-ClaroFlintstones_20_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_20_0001.map  C60_2005.xl  TU/C60/Brazil/Claro/Sandy&Junior 
 1  S30880-S5850-M527  23   05   00  L55_Brasil-Telecom_001.sim  C60_2_br-BrasilTelecomCelular_23_0020.map 

 /.xfs 
 C60_1_Standard_23_0001.map  C60_2305.xl  TU/C60/Brasil-Telecom 

 1  S30880-S5850-M529  23   05   00  A56_Entel_001.sim  C60_2_cl-EPCS_23_0015.map    /.xfs  C60_1_Standard_23_0001.map  C60_2305.xl  TU/C60/CHILE   ENTEL   EPCS 
 1  S30880-S5850-M534  27   05   00  L55_Amazonia-Brasil_001.sim  C60_2_br-Amazonia_27_0003.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2705.xl  TU/C60/Br-Amazona 
 0  S30880-S5850-M535  27   05   00  C60_2_br-Telemig_27_0003.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2705.xl  TU/C60/Br-Telemig 
 0  S30880-S5850-P100  27   01   00  C60_2_xx-FFS-LG01_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2701.xl  TU/C60/INT 
 0  S30880-S5850-P104  12   01   00  C60_2_uk-UKStandard_12_0005.map    /.xfs  C60_1_Standard_12_0001.map  C60_1201.xl  TU/C60/UKretail 
 0  S30880-S5850-P108  20   01   00  C60_2_de-BRDHandel_20_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_20_0001.map  C60_2001.xl  TU/C60/BRD-Handel 
 2  S30880-S5850-P109  16   01   00  L55_D1_001.sim  C60_2_de-TMD-UI_16_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_16_0001.map  C60_1601.xl  TU/C60/TMD/SIM 
 0  S30880-S5850-P111  12   01   00  C60_2_it-TIM-final_12_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_12_0001.map  C60_1201.xl  TU/C60/TIM 
 1  S30880-S5850-P113  27   01   00  L55_Mobilkom_001.sim  C60_2_xx-FFS-LG01_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2701.xl  TU/C60/Mobilkom 
 0  S30880-S5850-P114  27   01   00  C60_2_nl-Benelux-Retail_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2701.xl  TU/C60/Benelux 
 0  S30880-S5850-P115  27   01   00  C60_2_ch-Swisscom_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2701.xl  TU/C60/Swisscom 
 0  S30880-S5850-P117  16   01   00  C60_2_de-TMD-UI_16_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_16_0001.map  C60_1601.xl  TU/C60/T-Mobile   Germany   postpaid 
 1  S30880-S5850-P118  10   01   00  L55_O2Ireland_001.sim  C60_2_ie-o2-UI_10_0011.map    /.xfs  C60_1_Standard_10_0001.map  C60_1001.xl  TU/C60/Ireland   O2/SIM 
 1  S30880-S5850-P119  10   01   00  L55_Vodafone-IRE_001.sim  C60_2_ie-VF_10_0011.map    /.xfs  C60_1_Standard_10_0001.map  C60_1001.xl  TU/C60/IRL   Vodafone/SIM 
 1  S30880-S5850-P120  27   01   00  L55_Maxmobil_002.sim  C60_2_at-TMA_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2701.xl  TU/C60/TMO-AT 
 16  S30880-S5850-P121  12   01   00  L55_O2-DE_001.sim  C60_2_de-O2Loop-UI_12_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_12_0001.map  C60_1201.xl  TU/O2-LOOP/SIM 
 16  S30880-S5850-P122  20   01   00  L55_de-VDF-S2_001.sim  C60_2_de-VodafoneD2-UI_20_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_20_0001.map  C60_2001.xl  TU/C60/VDF-D2 
 3  S30880-S5850-P125  27   01   00  L55_Telfort-SP_001.sim  C60_2_nl-Telfort_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2701.xl  TU/C60/Telfort/SIM 
 0  S30880-S5850-P126  27   01   00  C60_2_be-Proximus_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2701.xl  TU/C60/Proximus 
 0  S30880-S5850-P127  27   01   00  C60_2_be-Mobistar_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2701.xl  TU/C60/BELGIUM   MOBISTAR/P127 
 1  S30880-S5850-P129  27   01   00  L55_KPN_001.sim  C60_2_nl-KPN-Prepaid_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2701.xl  TU/C60/KPN/SIM 
 1  S30880-S5850-P130  27   01   00  L55_Telfort_001.sim  C60_2_nl-Telfort-A130_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2701.xl  TU/Netherlands   Telfort/SIM 
 16  S30880-S5850-P201  27   02   00  L55_Telenor-Norway_001.sim  C60_2_no-Telenor_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2702.xl  TU/C60/Telenor/SIM 
 0  S30880-S5850-P202  27   02   00  C60_2_nc-Retail-NORDAN_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2702.xl  TU/C60/Nor-DEN 
 0  S30880-S5850-P203  27   02   00  C60_2_dk-RetailSWEFIN_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2702.xl  TU/C60/SWE-FIN 
 1  S30880-S5850-P205  27   02   00  L55_Nw-prepared_001.sim  C60_2_nc-Retail-NORDAN_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2702.xl  TU/C60/Nor-Den/SIM 
 1  S30880-S5850-P207  27   02   00  L55_Comviq-Sweden_001.sim  C60_2_dk-ComviqSweden-Prepaid_27_0001.map 

 /.xfs 
 C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2702.xl  TU/C60/Comviq/SIM 

 16  S30880-S5850-P208  27   02   00  L55_Sense_001.sim  C60_2_nc-SENSE-Norway_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2702.xl  TU/C60/Sence 
 1  S30880-S5850-P303  27   03   00  L55_Centertel-POL_001.sim  C60_2_pl-Centertel_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2703.xl  TU/C60/Centertel/SIM 

 --   als   Betriebsgeheimnis   anvertraut!   -   alle   Rechte   vorbehalten!   -- 

 13.09.2005 

 Seite  2  von  5 

 BOM-74917-22-000  BOM-74917-22-000 

 Mastertabelle  Datei  Produkt 

 C60   Master   Table 

 Name 

 Sparka 

 MasterTableData  V7.06  04.08.2005 
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 1  S30880-S5850-P304  27   03   00  L55_POLKOMTEL_001.sim  C60_2_pl-Polkomtel_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2703.xl  TU/C60/Polkomtel/SIM 
 1  S30880-S5850-P305  27   03   00  L55_PTC-POL_001.sim  C60_2_pl-PTC_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2703.xl  TU/C60/PTC/SIM 
 0  S30880-S5850-P306  27   03   00  C60_2_xx-FFS-LG03_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2703.xl  TU/C60/CZ   Retail 
 1  S30880-S5850-P307  27   03   00  L55_Eurotel   Slovakia_001.sim  C60_2_sk-EuroTel_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2703.xl  TU/C60/SK-Eurotel/SIM 
 0  S30880-S5850-P308  27   03   00  C60_2_sk-Orange_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2703.xl  TU/C60/SK   Orange 
 1  S30880-S5850-P309  27   03   00  L55_Eurotel   Czech_001.sim  C60_2_cz-Eurotel_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2703.xl  TU/C60/CZ-Eurotel/SIM 
 1  S30880-S5850-P313  23   03   00  L55_Pannon-Hungary_001.sim  C60_2_hu-PannonGSM-djuiceSky_23_0001.map 

 /.xfs 
 C60_1_Standard_23_0001.map  C60_2303.xl  TU/C60/Hungary   Pan 

 0  S30880-S5850-P400  27   04   00  C60_2_gr-SEM_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2704.xl  TU/C60/SEM   retail 
 1  S30880-S5850-P402  20   04   00  L55_Orange-Romania_001.sim  C60_2_ro-Orange_20_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_20_0001.map  C60_2004.xl  TU/C60/Ro-Orange/SIM 
 1  S30880-S5850-P500  16   05   00  L55_Vodafone-Spain_001.sim  C60_2_es-Vodafone_16_0004.map    /.xfs  C60_1_Standard_16_0001.map  C60_1605.xl  TU/C60/VDFspain 
 0  S30880-S5850-P501  27   05   00  C60_2_xx-Retail-Iberia_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2705.xl  TU/C60/Iberia_Re 
 1  S30880-S5850-P502  14   05   00  L55_Amena_001.sim  C60_2_es-Amena_14_0002.map    /.xfs  C60_1_Standard_14_0001.map  C60_1405.xl  TU/C60/Amena/SIM 
 1  S30880-S5850-P504  26   05   00  L55_Telecel_001.sim  C60_2_pt-Vodafone-Telecel_26_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_26_0001.map  C60_2605.xl  TU/C60/VDF   PT/SIM 
 1  S30880-S5850-P505  26   05   00  L55_TMN_001.sim  C60_2_pt-TMN_26_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_26_0001.map  C60_2605.xl  TU/C60/TMN   PT/SIM 
 1  S30880-S5850-P507  23   05   00  L55_Optimus_001.sim  C60_2_pt-Optimus_23_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_23_0001.map  C60_2305.xl  TU/C60/Optimus 
 1  S30880-S5850-P521  14   05   00  L55_Amena_001.sim  C60_2_es-euskaltel_14_0009.map    /.xfs  C60_1_Standard_14_0001.map  C60_1405.xl  TU/C60/Euskatel 
 1  S30880-S5850-P522  27   05   00  L55_Nw-prepared_001.sim  C60_2_la-Various_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2705.xl  TU/C60/LAM/SIM 
 1  S30880-S5850-P600  27   06   00  L55_Cronet_001.sim  C60_2_hr-HTmobile_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2706.xl  TU/C60/HTMobile/SIM 
 1  S30880-S5850-P605  27   06   00  L55_Vipnet   Kroatia_001.sim  C60_2_hr-Vipnet_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2706.xl  TU/C60/Croatia   Vipnet/SIM 
 1  S30880-S5850-P608  14   06   00  L55_SIMOBIL_002.sim  C60_2_si-Slovenia-simobil_14_0007.map    /.xfs  C60_1_Standard_14_0001.map  C60_1406.xl  TU/C60/SIMOBIL/SIM 
 1  S30880-S5850-P609  27   06   00  L55_Telekom-Srbjia_001.sim  C60_2_cs-Telekom_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2706.xl  TU/C60/Telekom   Srbjia/SIM 
 0  S30880-S5850-P700  27   07   00  C60_2_ap-APACInt_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2707.xl  TU/C60/APAC-INT 
 0  S30880-S5850-P704  20   07   00  C60_2_au-AustraliaNZ-Standard_20_0001.map 

 /.xfs 
 C60_1_Standard_20_0001.map  C60_2007.xl  TU/C60/Austa   STD 

 1  S30880-S5850-P707  20   07   00  L55_Telstra-Australia_001.sim  C60_2_au-AustraliaNZ-Standard_20_0005.map 
 /.xfs 

 C60_1_Standard_20_0001.map  C60_2007.xl  TU/C60/Australia/SIM 

 0  S30880-S5850-P910  27   91   00  C60_2_ru-Russia_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2791.xl  TU/C60/Russia 
 0  S30880-S5850-P913  27   91   00  C60_2_lt-Baltic-EELVLT_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2791.xl  TU/C60/Baltics 
 0  S30880-S5850-P914  27   91   00  C60_2_ua-UMCKyivstar-retail_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2791.xl  TU/C60/Ukraine 
 1  S30880-S5850-P917  23   91   00  L55_Baltics-prepared_Simlock_001.sim  C60_2_lv-Baltics-MultiSIMlock_23_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_23_0001.map  C60_2391.xl  TU/C60/Baltics/SIM 
 0  S30880-S5850-P920  27   92   00  C60_2_ae-MiddleEast_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2792.xl  TU/C60/ME   retail 
 0  S30880-S5850-S100  27   01   00  C60_2_xx-FFS-LG01_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2701.xl  TU/C60/INT 
 0  S30880-S5850-S104  12   01   00  C60_2_uk-UKStandard_12_0005.map    /.xfs  C60_1_Standard_12_0001.map  C60_1201.xl  TU/C60/UKretail 
 0  S30880-S5850-S108  20   01   00  C60_2_de-BRDHandel_20_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_20_0001.map  C60_2001.xl  TU/C60/BRD-Handel 
 0  S30880-S5850-S114  27   01   00  C60_2_nl-Benelux-Retail_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2701.xl  TU/C60/Benelux 
 1  S30880-S5850-S118  10   01   00  L55_O2Ireland_001.sim  C60_2_ie-o2-UI_10_0011.map    /.xfs  C60_1_Standard_10_0001.map  C60_1001.xl  TU/C60/Ireland   O2/SIM 
 3  S30880-S5850-S125  27   01   00  L55_Telfort-SP_001.sim  C60_2_nl-Telfort_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2701.xl  TU/C60/Telfort/SIM 
 1  S30880-S5850-S129  27   01   00  L55_KPN_001.sim  C60_2_nl-KPN-Prepaid_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2701.xl  TU/C60/KPN/SIM 
 0  S30880-S5850-S203  27   02   00  C60_2_dk-RetailSWEFIN_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2702.xl  TU/C60/SWE_FIN 
 1  S30880-S5850-S209  10   02   00  L55_O2Ireland_001.sim  C60_2_ie-o2-UI_10_0011.map    /.xfs  C60_1_Standard_10_0001.map  C60_1002.xl  TU/C60/IE   O2 
 1  S30880-S5850-S211  27   02   00  L55_Comviq-Sweden_001.sim  C60_2_dk-ComviqSweden-Prepaid_27_0001.map 

 /.xfs 
 C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2702.xl  TU/C60/Comviq/SIM 

 1  S30880-S5850-S304  27   03   00  L55_POLKOMTEL_001.sim  C60_2_pl-Polkomtel_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2703.xl  TU/C60/POL   POLCOMTEL/S304 
 1  S30880-S5850-S502  14   05   00  L55_Amena_001.sim  C60_2_es-Amena_14_0002.map    /.xfs  C60_1_Standard_14_0001.map  C60_1405.xl  TU/C60/Amena/SIM 
 1  S30880-S5850-S522  27   05   00  L55_Nw-prepared_001.sim  C60_2_la-Various_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2705.xl  TU/C60/LAM/SIM 
 1  S30880-S5850-S600  27   06   00  L55_Cronet_001.sim  C60_2_hr-HTmobile_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2706.xl  TU/C60/HTMobile/SIM 
 1  S30880-S5850-S605  27   06   00  L55_Vipnet   Kroatia_001.sim  C60_2_hr-Vipnet_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2706.xl  TU/C60/Croatia   Vipnet/SIM 
 0  S30880-S5850-S700  27   07   00  C60_2_ap-APACInt_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2707.xl  TU/C60/APAC-INT 
 0  S30880-S5850-S704  20   07   00  C60_2_au-AustraliaNZ-Standard_20_0001.map 

 /.xfs 
 C60_1_Standard_20_0001.map  C60_2007.xl  TU/C60/Austa   STD 

 0  S30880-S5850-S705  24   08   00  C60A_2_cn-China_24_0002.map    /.xfs  C60A_1_Standard_24_0001.map  TU/C60/China   Distributor 
 1  S30880-S5850-S707  20   07   00  L55_Telstra-Australia_001.sim  C60_2_au-AustraliaNZ-Standard_20_0005.map 

 /.xfs 
 C60_1_Standard_20_0001.map  C60_2007.xl  TU/C60/Australia/SIM 

 0  S30880-S5850-S910  27   91   00  C60_2_ru-Russia_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2791.xl  TU/C60/Russia 
 0  S30880-S5850-U100  27   01   00  C60_2_xx-FFS-LG01_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2701.xl  TU/C60/INT 
 0  S30880-S5850-U104  12   01   00  C60_2_uk-UKStandard_12_0005.map    /.xfs  C60_1_Standard_12_0001.map  C60_1201.xl  TU/C60/UKretail 
 0  S30880-S5850-U108  20   01   00  C60_2_de-BRDHandel_20_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_20_0001.map  C60_2001.xl  TU/C60/BRD-Handel 
 2  S30880-S5850-U109  16   01   00  L55_D1_001.sim  C60_2_de-TMD-UI_16_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_16_0001.map  C60_1601.xl  TU/C60/TMD/SIM 
 0  S30880-S5850-U111  12   01   00  C60_2_it-TIM-final_12_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_12_0001.map  C60_1201.xl  TU/C60/TIM 
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 1  S30880-S5850-U113  27   01   00  L55_Mobilkom_001.sim  C60_2_xx-FFS-LG01_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2701.xl  TU/C60/Mobilkom 
 0  S30880-S5850-U114  27   01   00  C60_2_nl-Benelux-Retail_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2701.xl  TU/C60/Benelux 
 0  S30880-S5850-U115  27   01   00  C60_2_ch-Swisscom_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2701.xl  TU/C60/Swisscom 
 0  S30880-S5850-U117  16   01   00  C60_2_de-TMD-UI_16_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_16_0001.map  C60_1601.xl  TU/C60/T-Mobile   Germany   postpaid 
 1  S30880-S5850-U118  10   01   00  L55_O2Ireland_001.sim  C60_2_ie-o2-UI_10_0011.map    /.xfs  C60_1_Standard_10_0001.map  C60_1001.xl  TU/C60/Ireland   O2/SIM 
 1  S30880-S5850-U119  10   01   00  L55_Vodafone-IRE_001.sim  C60_2_ie-VF_10_0011.map    /.xfs  C60_1_Standard_10_0001.map  C60_1001.xl  TU/C60/IRL   Vodafone/SIM 
 1  S30880-S5850-U120  27   01   00  L55_Maxmobil_002.sim  C60_2_at-TMA_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2701.xl  TU/C60/TMO-AT 
 16  S30880-S5850-U121  12   01   00  L55_O2-DE_001.sim  C60_2_de-O2Loop-UI_12_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_12_0001.map  C60_1201.xl  TU/O2-LOOP/SIM 
 16  S30880-S5850-U122  20   01   00  L55_de-VDF-S2_001.sim  C60_2_de-VodafoneD2-UI_20_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_20_0001.map  C60_2001.xl  TU/C60/VDF-D2 
 3  S30880-S5850-U125  27   01   00  L55_Telfort-SP_001.sim  C60_2_nl-Telfort_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2701.xl  TU/C60/Telfort/SIM 
 0  S30880-S5850-U126  27   01   00  C60_2_be-Proximus_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2701.xl  TU/C60/Proximus 
 0  S30880-S5850-U127  27   01   00  C60_2_be-Mobistar_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2701.xl  TU/C60/BELGIUM   MOBISTAR/U127 
 1  S30880-S5850-U129  27   01   00  L55_KPN_001.sim  C60_2_nl-KPN-Prepaid_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2701.xl  TU/C60/KPN/SIM 
 1  S30880-S5850-U130  27   01   00  L55_Telfort_001.sim  C60_2_nl-Telfort-A130_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2701.xl  TU/Netherlands   Telfort/SIM 
 3  S30880-S5850-U131  27   01   00  L55_Vodafone-NL-SP_001.sim  C60_2_nl-Vodafone_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2701.xl  TU/Nl_Vodafone/SIM 
 16  S30880-S5850-U201  27   02   00  L55_Telenor-Norway_001.sim  C60_2_no-Telenor_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2702.xl  TU/C60/Telenor/SIM 
 0  S30880-S5850-U203  27   02   00  C60_2_dk-RetailSWEFIN_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2702.xl  TU/C60/SWE-FIN 
 1  S30880-S5850-U205  27   02   00  L55_Nw-prepared_001.sim  C60_2_nc-Retail-NORDAN_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2702.xl  TU/C60/Nor-Den/SIM 
 1  S30880-S5850-U207  27   02   00  L55_Comviq-Sweden_001.sim  C60_2_dk-ComviqSweden-Prepaid_27_0001.map 

 /.xfs 
 C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2702.xl  TU/C60/Comviq/SIM 

 16  S30880-S5850-U208  27   02   00  L55_Sense_001.sim  C60_2_nc-SENSE-Norway_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2702.xl  TU/C60/Sence 
 16  S30880-S5850-U210  27   02   00  L55_Vodafone-SWE_001.sim  C60_2_sw-Vodafone-prepaid_27_0002.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2702.xl  TU/C60/Sweden 
 1  S30880-S5850-U303  27   03   00  L55_Centertel-POL_001.sim  C60_2_pl-Centertel_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2703.xl  TU/C60/Centertel/SIM 
 1  S30880-S5850-U304  27   03   00  L55_POLKOMTEL_001.sim  C60_2_pl-Polkomtel_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2703.xl  TU/C60/Polkomtel/SIM 
 1  S30880-S5850-U305  27   03   00  L55_PTC-POL_001.sim  C60_2_pl-PTC_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2703.xl  TU/C60/PTC/SIM 
 0  S30880-S5850-U306  27   03   00  C60_2_xx-FFS-LG03_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2703.xl  TU/C60/CZ   Retail 
 1  S30880-S5850-U307  27   03   00  L55_Eurotel   Slovakia_001.sim  C60_2_sk-EuroTel_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2703.xl  TU/C60/SK-Eurotel/SIM 
 0  S30880-S5850-U308  27   03   00  C60_2_sk-Orange_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2703.xl  TU/C60/SK   Orange 
 1  S30880-S5850-U309  27   03   00  L55_Eurotel   Czech_001.sim  C60_2_cz-Eurotel_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2703.xl  TU/C60/CZ-Eurotel/SIM 
 1  S30880-S5850-U313  23   03   00  L55_Pannon-Hungary_001.sim  C60_2_hu-PannonGSM-djuiceSky_23_0001.map 

 /.xfs 
 C60_1_Standard_23_0001.map  C60_2303.xl  TU/C60/Hungary   Pan 

 0  S30880-S5850-U400  27   04   00  C60_2_gr-SEM_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2704.xl  TU/C60/SEM   retail 
 1  S30880-S5850-U402  20   04   00  L55_Orange-Romania_001.sim  C60_2_ro-Orange_20_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_20_0001.map  C60_2004.xl  TU/C60/Ro-Orange/SIM 
 1  S30880-S5850-U500  16   05   00  L55_Vodafone-Spain_001.sim  C60_2_es-Vodafone_16_0004.map    /.xfs  C60_1_Standard_16_0001.map  C60_1605.xl  TU/C60/VDFspain 
 0  S30880-S5850-U501  27   05   00  C60_2_xx-Retail-Iberia_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2705.xl  TU/C60/Iberia_Re 
 1  S30880-S5850-U502  14   05   00  L55_Amena_001.sim  C60_2_es-Amena_14_0002.map    /.xfs  C60_1_Standard_14_0001.map  C60_1405.xl  TU/C60/Amena/SIM 
 1  S30880-S5850-U504  27   05   00  L55_Telecel_001.sim  C60_2_pt-Vodafone-Telecel_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2705.xl  TU/C60/VDF   PT/SIM 
 1  S30880-S5850-U505  27   05   00  L55_TMN_001.sim  C60_2_pt-TMN_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2705.xl  TU/C60/TMN   PT/SIM 
 1  S30880-S5850-U507  27   05   00  L55_Optimus_001.sim  C60_2_pt-Optimus_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2705.xl  TU/C60/Optimus 
 1  S30880-S5850-U521  14   05   00  L55_Amena_001.sim  C60_2_es-euskaltel_14_0009.map    /.xfs  C60_1_Standard_14_0001.map  C60_1405.xl  TU/C60/Euskatel 
 1  S30880-S5850-U522  23   05   00  L55_Nw-prepared_001.sim  C60_2_la-Various_23_0013.map    /.xfs  C60_1_Standard_23_0001.map  C60_2305.xl  TU/C60/LAM/SIM 
 1  S30880-S5850-U529  23   05   00  A56_Entel_001.sim  C60_2_cl-EPCS_23_0015.map    /.xfs  C60_1_Standard_23_0001.map  C60_2305.xl  TU/C60/CHILE   ENTEL   EPCS 
 1  S30880-S5850-U600  27   06   00  L55_Cronet_001.sim  C60_2_hr-HTmobile_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2706.xl  TU/C60/HTMobile/SIM 
 1  S30880-S5850-U605  27   06   00  L55_Vipnet   Kroatia_001.sim  C60_2_hr-Vipnet_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2706.xl  TU/C60/Croatia   Vipnet/SIM 
 1  S30880-S5850-U608  14   06   00  L55_SIMOBIL_002.sim  C60_2_si-Slovenia-simobil_14_0007.map    /.xfs  C60_1_Standard_14_0001.map  C60_1406.xl  TU/C60/SIMOBIL/SIM 
 1  S30880-S5850-U609  27   06   00  L55_Telekom-Srbjia_001.sim  C60_2_cs-Telekom_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2706.xl  TU/C60/Telekom   Srbjia/SIM 
 0  S30880-S5850-U700  27   07   00  C60_2_ap-APACInt_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2707.xl  TU/C60/APAC-INT 
 0  S30880-S5850-U704  20   07   00  C60_2_au-AustraliaNZ-Standard_20_0001.map 

 /.xfs 
 C60_1_Standard_20_0001.map  C60_2007.xl  TU/C60/Austa   STD 

 1  S30880-S5850-U707  20   07   00  L55_Telstra-Australia_001.sim  C60_2_au-AustraliaNZ-Standard_20_0005.map 
 /.xfs 

 C60_1_Standard_20_0001.map  C60_2007.xl  TU/C60/Australia/SIM 

 0  S30880-S5850-U910  27   91   00  C60_2_ru-Russia_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2791.xl  TU/C60/Russia 
 0  S30880-S5850-U913  27   91   00  C60_2_lt-Baltic-EELVLT_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2791.xl  TU/C60/Baltics 
 0  S30880-S5850-U914  27   91   00  C60_2_ua-UMCKyivstar-retail_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2791.xl  TU/C60/Ukraine 
 1  S30880-S5850-U917  23   91   00  L55_Baltics-prepared_Simlock_001.sim  C60_2_lv-Baltics-MultiSIMlock_23_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_23_0001.map  C60_2391.xl  TU/C60/Baltics/SIM 
 0  S30880-S5850-U920  27   92   00  C60_2_ae-MiddleEast_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2792.xl  TU/C60/ME   retail 
 1  S30880-S5850-V525  16   05   00  L55_TM-Mex-Post_001.sim  C60_2_mx-TMM_16_0016.map    /.xfs  C60_1_Standard_16_0001.map  C60_1605.xl  TU/C60/Mexico   Telefonica/SIM 
 1  S30880-S5850-V526  16   05   00  L55_Telcel_Mexico_001.sim  C60_2_mx-Telcel_16_0016.map    /.xfs  C60_1_Standard_16_0001.map  C60_1605.xl  TU/C60/Telcel   Mexico 
 1  S30880-X5850-A100  04   01   00  L55_no-id-phone_001.sim  C60_2_xx-FFS-LG01_04_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_04_0001.map  C60_0401.xl  TU/C60/No-ID-PHONE 
 1  S30880-X5850-P100  04   01   00  L55_no-id-phone_001.sim  C60_2_xx-FFS-LG01_04_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_04_0001.map  C60_0401.xl  TU/C60/No-ID-PHONE 
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 Standard-I  Swap-Baugruppe  Funkgerät  SW   LG   TG  Kunden-I  SIM-Lock  Level  Tegic  Sprache  Gerätevariante 
 1  S30880-X5850-U100  10   01   00  L55_no-id-phone_001.sim  C60_2_xx-FFS-LG01_10_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_10_0001.map  C60_1001.xl  TU/C60/No-ID-PHONE 
 0  S30880-X5850-A108  20   01   00  C60_2_de-BRDHandel_20_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_20_0001.map  C60_2001.xl  TU/C60/BRD-Handel 
 0  S30880-S5850-A133  27   01   00  C60_2_be-Proximus_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2701.xl  TU/C60/Proximus 
 0  S30880-S5850-M531  26   05   00  C60_2_xx-Retail-Iberia_26_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_26_0001.map  C60_2605.xl  TU/C60/AO   Retail 
 0  S30880-S5850-M532  27   05   00  C60_2_br-retail_27_0029.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2705.xl  TU/C60/BR/RETAIL/0/M532 
 0  S30880-S5850-P133  27   01   00  C60_2_be-Proximus_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2701.xl  TU/C60/Proximus 
 0  S30880-S5850-U133  27   01   00  C60_2_be-Proximus_27_0001.map    /.xfs  C60_1_Standard_27_0001.map  C60_2701.xl  TU/C60/Proximus 
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